[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТь                                                                 СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН                                                                         СЕЛЬСКАЯ  ДУМА                                                                                                             СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                     «СЕЛО ФРОЛОВО»
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.09.2023 г.                                                                                 № 159
       В целях реализации Бюджетного  кодекса РФ, Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом СП  «Село Фролово», Сельская Дума СП «Село Фролово»
                                                          РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Фролово» от 24.05.2022 № 103 «О передаче СП «Село Фролово» полномочий контрольно – счетных органов муниципальных образований по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» (далее Решение).
1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:
« 2. Поручить Главе сельской Дума СП «Село Фролово» заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.».
1.2. Дополнить Решение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить проект Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.»
1.3. Преамбулу приложения к Решению изложить в новой редакции:
« Проект Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования, подлежит размещению на сайте муниципального района «Сухиничский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию СП «Село Фролово».
Глава сельского поселения

«Село Фролово»                                                          Л.Д. Лапшина
    О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Фролово» от  24.05.2022 № 103 «О передаче СП «Село Фролово» полномочий контрольно –счетных органов муниципальных образований по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»